Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                         №

 Холм

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который, не разграничена
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон) Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который, не разграничена, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 01 июня 2020 года № 293 дополнив подпункт 2.8.1. абзацем следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Заместитель начальника отдела имущественных отношений и земельных вопросов Администрации района

	В.А. Михайлова

	(подпись)

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	06.07.2023
	начальник отдела имущественных отношений и земельных вопросов Администрации района Т.А. Прокофьева
	06.07.2023

	06.07.2023
	Управляющий делами

Мальцева Е.А.
	06.07.2023

	06.07.2023
	Юрист Администрации

Логинова И.Е.
	06.07.2023

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который, не разграничена

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	отдел имущественных отношений и земельных вопросов Администрации района
	3

	Заместитель начальника отдела имущественных отношений и земельных вопросов Администрации района

	В.А. Михайлова

	(подпись)
	06.07.2023